
UCHWAŁA NR LV/459/23 
RADY GMINY NOWE OSTROWY 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie niezabudowanej nieruchomości gruntowej na rzecz Gminy Nowe 
Ostrowy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie na rzecz Gminy Nowe Ostrowy, nieruchomości gruntowej 
niezabudowanej, stanowiącej działkę ewidencyjna nr 104/18 obręb Ostrowy o powierzchni 0,7742 ha, dla 
której Sąd Rejonowy w Łęczycy, IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr 
LD1Y/00051352/7. 

§ 2. Nieruchomość, opisana w § 1 stanowi załącznik graficzny nr 1. 

§ 3. Źródłem sfinansowania nabycia nieruchomości określonej w § 1 będą dochody budżetu Gminy Nowe 
Ostrowy w 2023 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Olesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8306F8D0-28D9-43D1-8F1D-077F960D0289. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LV/459/23 

Rady Gminy Nowe Ostrowy 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

 
 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Olesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8306F8D0-28D9-43D1-8F1D-077F960D0289. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

Nabycie nieruchomości gruntowej niezabudowanej oznaczonej działką nr 104/18 obręb Ostrowy następuje 
na wniosek Wójta Gminy Nowe Ostrowy. Przedmiotowa nieruchomość jest niezbędna do przeprowadzenia 
inwestycji mającej na celu rozwój aktywności fizycznej wśród społeczności szkolnej. 

Jak stanowi ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2023 r. poz. 40, 572, 
1463) do właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, 
przekraczających zakres zwykłego zarządu, w tym między innymi rada gminy postanawia o wyrażeniu zgody 
na nabycie nieruchomości na własność gminy. 

Przeznaczenie działki w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego Gminy Nowe Ostrowy 
działka nr 104/18 obręb Ostrowy to tereny rolne. 

Koszty notarialne i opłaty sądowe ponosi Gmina Nowe Ostrowy. 

Środki na zakup nieruchomości zabezpieczone są w budżecie gminy Nowe Ostrowy. 

W związku z powyższym wnoszę o podjęcie przez Radę Gminy uchwały w powyższej sprawie. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Olesiński  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8306F8D0-28D9-43D1-8F1D-077F960D0289. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LV/459/23 RADY GMINY NOWE OSTROWY z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


